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Granskning av årsräkningarna är i full gång 

Sista datumet för inlämning av årsräkningar är nu passerat och vi är sedan en tid tillbaka i full 

gång med granskningen av dessa. 1197 årsräkningar har inkommit, i skrivande stund har vi 

granskat ca 34%.  

 

Uppdatering e- Wärna Go 

Nu kan du skicka in en Förteckning från e-Wärna Go. Det fungerar på samma sätt som års-och 

sluträkning.   

Du kan också ange dina kontaktuppgifter via e-Wärna Go. Vi har lagt till tre nya fält där du kan 

lägga till dina kontaktuppgifter: bostadstelefon, mobiltelefon och e-postadress.  

På startsidan finns det nu en tillgänglighetsredogörelse vilket innebär att du kan kontakta 

systemleverantören explizit direkt.  

När du har varit inaktiv i e-Wärna Go kommer du att få en varningsdialog med en nedräkning 

när det återstår 60 sekunder innan du blir utloggad. Nedräkningen för automatisk utloggning 

avbryts om du rör musen eller trycker på någon tangent på tangentbordet. 

 

Vi söker fler gode män och förvaltare 
Det finns ett fortsätt stort behov av nya godemän och förvaltare.  

Vi behöver alltid fler ställföreträdare. Just nu är behovet särskilt stort till uppdrag som avser 

personer med psykisk ohälsa och missbruk. Om du tycker att du har ett givande uppdrag och har 

utrymme att åta dig ett uppdrag till så kontakta oss.  

 

Om du känner till någon som skulle passa som god man eller förvaltare är vi tacksamma om du 

vill tipsa dem. Det finns mer att läsa om vad uppdraget innebär på www.orebro.se/godman 

eller kontakta oss på överförmyndarkansliet så berättar vi mer. 

 

"En god man är en betydelsefull person som gör en betydelsefull insats för en betydelsefull 

medmänniska".  

 
 

 
Varma hälsningar  

från Överförmyndarkansliet 

Kontakt med kansliet 
Våra telefontider är 

måndag och torsdag 10.00-11.30 

tisdag 13.00-14.30 

Du når oss på 019-21 10 00.  

 

Det går också bra att mejla till 

overformyndarkansliet@orebro.se 

 

http://www.orebro.se/godman

